Постановление Администрации города Заречного от 25.03.2010 № 465

О внесении изменений в постановление Администрации г.Заречного от 11.12.2009 №1967 "Об утверждении целевой муниципальной долгосрочной программы

"Гражданская защита населения и пожарная безопасность г.Заречного
на 2010-2012 годы"
В целях уточнения объемов финансирования целевой муниципальной долгосрочной программы "Гражданская защита населения и пожарная безопасность г.Заречного на 2010-2012 годы", утвержденной постановлением Администрации города от 11.12.2009 №1967, в соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации г.Заречного от 11.12.2009 №1967 "Об утверждении целевой муниципальной долгосрочной программы "Гражданская защита населения и пожарная безопасность г.Заречного на 2010-2012 годы" следующие изменения:

1.1. В разделе IV "Ресурсное обеспечение и технико-экономическое обоснование программы" в таблице 1:

– во второй строке в столбце "Объемы финансовых средств на реализацию мероприятий программы" цифру "2791,0" заменить цифрой "1000,0";
– в третьей строке в столбце "Объемы финансовых средств на реализацию мероприятий программы" цифру "3034,0" заменить цифрой "4825,0".
1.2. В разделе V "Перечень программных мероприятий с указанием сроков и результатов их реализации, исполнителей, объемов финансирования по годам":
– в строке 1 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "540,0" заменить цифрой "160,0";

– в строке 1 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "0,0" заменить цифрой "380,0";
– в строке 3 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "290,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 3 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "306,0" заменить цифрой "596,0";

– в строке 5 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "190,0" заменить цифрой "97,0";

– в строке 5 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "200,0" заменить цифрой "293,0";

– в строке 6 в части "ранцевых установок пожаротушения" в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "100,0" заменить цифрой "20,0";

– в строке 6 в части "ранцевых установок пожаротушения" в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "0,0" заменить цифрой "80,0";
– в строке 6 в части "автомобиля АСМ-41-02-2М2" в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "780,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 6 в части "автомобиля АСМ-41-02-2М2" в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "1820,0" заменить цифрой "2600,0";

– в строке 6 в части "ВСЕГО" в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "880,0" заменить цифрой "20,0";

– в строке 6 в части "ВСЕГО" в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "1850,0" " заменить цифрой "2710,0 ";

– в строке 7 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "33,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 7 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "33,0" заменить цифрой "66,0 ";

– в строке 8 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "25,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 8 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "25,0" заменить цифрой "50,0";

– в строке 10 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "85,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 10 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "80,0" заменить цифрой "165,0";

– в строке 11 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "25,0" заменить цифрой "0,0";

– в строке 11 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год" цифру "0,0" заменить цифрой "50,0";

– в строке 12 в столбце "Объемы финансирования на 2010 год" цифру "2791,0" изменить на "1000,0";

– в строке 12 в столбце "Объемы финансирования на 2011 год"  цифру "3034,0" заменить цифрой "4825,0".
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования, а в части финансирования мероприятий по целевой муниципальной долгосрочной программе "Гражданская защита населения и пожарная безопасность г.Заречного на 2010-2012 годы" не ранее вступления в законную силу решения Собрания представителей г.Заречного "О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Заречного Пензенской области от 21 декабря 2009 года №134 "О бюджете закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы".
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Рябова А.Г.
Глава Администрации                                                                     В.В. Гладков